[image: image1.png]

МЭРИЯ

       города Новосибирска

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
630099, г. Новосибирск - 99

Красный проспект, 34

Тел. 227-45-00, факс 227-45-26

E-mail: uo@admnsk.ru

      от 23.09.2015 № 14/14/07241
  на № ___________ от ___________
В рамках мероприятий по подготовке муниципального проекта «Образовательная Робототехника в городе Новосибирске», во исполнение письма начальника управления образовательной политики министерства образования, науки и инновационной политики НСО от 11.09.2015 № 7168-03/25, с целью оценки уровня развития робототехнике в Новосибирске и Новосибирской области, прошу Вас до 29.09.2015 провести мониторинг в образовательных учреждениях в соответствии с прилагаемой формой.

Форма для проведения мониторинга размещена:
https://docs.google.com/forms/d/1Myh709g1xgVb3ypmGRR7uAyMXFMre2nnpQaKggFesNU/formResponse
	Начальник управления
	Н. Н. Копаева

Гудзева

2274747

Отдел организационно – кадровой работы
Начальникам отделов образования администраций районов города Новосибирска, Центрального округа города Новосибирска

Руководителям ОУ